

**Sprawozdanie z działalności Łódzkiej Rady Sportu
w okresie od 1 stycznia do 8 października 2018**
*(od 8 października 2018 do zakończenia kadencji w dniu 16 listopada 2018
Łódzka Rada Sportu nie organizuje posiedzeń)*

Łódzka Rada Sportu, powołana zarządzeniem Nr 1104/VII/15 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 22 maja 2015, w 2018 roku obradowała 6 razy wydając 2 uchwały oparte na dogłębnych analizach.

W dniu 30 stycznia 2018 odbyło się XXX posiedzenie rady, które było jednocześnie pierwszym w 2018 roku. Program obrad obejmował przyjęcie sprawozdania z działalności w 2017 roku oraz rozpoczęcie prac nad opracowaniem nowego planu pracy na rok 2018. Ponadto, kontynuowane były rozmowy w sprawie zmian w funkcjonowaniu klas sportowych w łódzkich placówkach edukacyjnych.

Plan pracy na 2018 został przyjęty podczas XXXI posiedzenia (*II w 2018 roku*). Zakładał on analizę obszarów takich jak: finanse związane z kulturą fizyczną i sportem w Łodzi, sport dzieci i młodzieży, sport szkolny, seniorski, wyczynowy, akademicki, amatorski, rekreacja ruchowa, baza i infrastruktura sportowa oraz polityki i programy dotyczące kultury fizycznej. Podczas posiedzenia przeanalizowana została problematyka wynajmu i eksploatacji obiektów administrowanych przez Miejską Arenę Kultury i Sportu Sp. z o.o. W posiedzeniu uczestniczył Pan Krzysztof Maciaszczyk, prezes w/w spółki.

Kolejne XXXII posiedzenie (*III w 2018 roku*) odbyło się w 19 marca 2018 na terenie obiektu sportowego przy ul. Lumumby 22/26 administrowanego przez Akademicki Związek Sportowy Organizację Środowiskową w Łodzi. Przedmiotem obrad była problematyka działań inwestycyjnych niezbędnych do przeprowadzenia na terenach łódzkich lekkoatletycznych obiektów sportowych. Dalszą część obrad rada poświęciła na doprecyzowanie zagadnień związanych z klasami sportowymi.

Podczas XXXIII obrad (*IV w 2018 roku*), które zostały przeprowadzone w dniu 7 maja 2018, gremium dyskutowało na temat imprez i zajęć sportowych organizowanych w Łodzi z udziałem gwiazd sportu oraz kontynuowało rozmowy rozpoczęte w trakcie XXXII posiedzenia, dotyczące problematyki uczestnictwa zawodniczek klubowych w zawodach szkolnych.

Podsumowanie wyników sportowych w grach zespołowych w poszczególnych miastach oraz analiza założeń Miejskiego Programu Nauki Pływania „Pływać każdy może” zostały dokonane 3 września 2018 podczas XXXIV posiedzenia (*V w 2018 roku*). Ponadto rada rozpoczęła prace nad uchwałą nr 17 w sprawie wyrażenia poparcia dla inicjatywy nadania imienia Józefa „Ziuny” Żylińskiego hali sportowej przy al. Unii Lubelskiej 2 w Łodzi.

Stanowisko to zostało oficjalnie przyjęte w głosowaniu korespondencyjnym w dniu 6 września 2018.

Ostatnie XXXV spotkanie (*VI w 2018 roku*) odbyło się w dniu 8 października 2018 zostało poświęcone podsumowaniu działalności Łódzkiej Rady Sportu w latach 2015-2018.

Celem dyskusji i analiz przeprowadzonych przez członków Łódzkiej Rady Sportu w 2018 roku było dostarczenie władzom gminy, a także poszczególnym komórkom i jednostkom miasta obiektywnej informacji o stanie łódzkiego sportu, a także wykazanie opinii odzwierciedlającej głos łódzkiego środowiska sportowego.

Średnia obecności podczas wszystkich sześciu posiedzeń przeprowadzonych w 2018 roku, wynosi 7 członków. Na wniosek rady w każdym z posiedzeń uczestniczył Pan Marek Kondraciuk, p.o. Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych UMŁ.

Posiedzenia Łódzkiej Rady Sportu są protokołowane, a całość dokumentacji publikowana na stronie <http://uml.lodz.pl/czas-wolny/sport/lodzka-rada-sportu/>.



Marcin Chudzik

Przewodniczący
Łódzkiej Rady Sportu

Załączniki:

- uchwała nr 16 Łódzkiej Rady Sportu z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Łódzkiej Rady Sportu w 2018 roku;
- uchwała nr 17 Łódzkiej Rady Sportu z dnia 6 września 2018 r. w sprawie nadania imienia hali sportowej przy al. Unii Lubelskiej 2 w Łodzi.